XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Banawuxa

Ne
22
39
8
9
13
27
29
35
47
55
70
71
74
77
84
86
87
90
92
96
97
99

dOamunma Nma

Makywko Hukonan AHaopeeBuY
BennuyknH Makcum AHTOHOBUY
Mopo3oB HukuTa Anekceesuy
KonrywkunH ®psHK Bnagummposmny
Kay Makap Wnbuy

Murynesckuit Bnagnmmp Bnagnmmposuny
MpoxopoB MaTBelt MakcMmMoBUY
BbensHnH MaTBelt AHapeeBny
KoHsieB ApTeM AnekceeBuny
ABepueHkoB AnekcaHap Uropesuy
AHapuawnH NBaH OMUTpueBny
KyapsiBueB MaTBel EBreHbeBuy
Buktnmnpos ApcnaH [leHucoBuyY
daTteeB Hnknta AnekcaHapoBuy
Akumos Ceprei Anekceesuy
3axapsaH Erop Bnaanmuposny
CepreeB CtenaH Bopucosuy
Moppawos leHnc AHaToNbLEBUY
F'yptoBeHko ApTeM Uropesuy
MankoB Huknta Anekceesuy
Kpusowees MBaH AnekcaHApOBUY
CanpoHoB Makcum EBreHbeBuny

KomaHaa «B» — LLCKA

No
30
98
7
8
23
24
29
44
a7
69
77
78
81
87
88
91
96

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

damunma Umsa

MaHApbIKMH KOHCTaHTMH AneKkcaHapoBuy
®ponos Muxann Mmuxannosmu
CtenaHbkoB JaHuun AHApeeBuY
CaBuH AMuTpuit AMutpurnesny
Tpodwumos Apocnas Cepreesuy
Bywyes JaHuun AMUTpmueBsuny
MakoBeukuint Huknuta BceBonoaosmy
PoccnHcknii MBaH AHApeeBuY
KomapoB ApceHunii JlaMmpoBuy

Okneba Jlyka Knpunnosuy
BacuneBckuii BoraaH KoOHCTaHTUHOBMY
L ThipXyHOB Bnaanmmp Anekceesuy
MaHApbIkKMH TUMOd et AnekcaHApPOBUY
AkyweBcknii boraaH NeHHaabeBMY
Banepos JleoHua AnekceeBny
Bopo6beB Bacunuin Bnagummnposny
Epmonos aHuun AMutpuresuny

MocnemMaTueBblie 6pockn BpemMsi urpbl

Mos | N9 Bpems
17:22
2 18:40

MO MU ="M"TT=TMOODOUMOUO=M=TT1MmOOTTTToO O

Mo3 N¢ Bpemsa
02:59
15:29
16:04
16:39
33:11
40:10

A A WN =

M MOUOTMMOUTMO=TMOU=TMOOU=TTO O

BpaTape# BaaTue B

Bpems
00:00
16:39
45:00

NMpuMeyaHue K NPoOTOKONYy

<A>»
22
39
39

«B»

30 WtpadHoe BpeMms «A»

30
30

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyaba

PesynbTaTt no nepunoaam

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N24

lOHowwn 2009, 03.05.2023 — 06.05.2023 AaTa 3 masa 2023 MaTu N9 4

Bpems 13:30 — 11:45 3putenn 0

B3saTne BopoTr YpaneHusa
fon Acc Acc Wc N° MuH Mp Hay

35 70 13 1 30 05:58

86 29 97 1 30 24:34

70 1 15 41:48

B3saTne BopoT YpaneHus
Ffon Acc Acc Wc N° M
8 47 87 91
7 77 81
96 77 30
91 23 29
29 91
96 44 7

H Mp Hau
30 17:12
30 22:35
5 23:19
30 41:36

LS

opoT <A»

«B»

O Bk O K

«B»

_________ / Cyabsi BpeMeHu

- CekpeTtapb

OKOH
6:58

25:34

42:48

OKoOH
17:22
23:35
24:19
42:36



