

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №4

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2009, 03.05.2023 — 06.05.2023	Дата	3 мая 2023	Матч №	4
Место проведения	()	Время	13:30 - 11:45	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
22	Мякушко Николай Андреевич	G
39	Величкин Максим Антонович	G
8	Морозов Никита Алексеевич	F
9	Колгушкин Фрэнк Владимирович	F
13	Кац Макар Ильич	D
27	Пигулевский Владимир Владимирович	D
29	Прохоров Матвей Максимович	F
35	Белянин Матвей Андреевич	F
47	Коняев Артем Алексеевич	F
55	Аверченков Александр Игоревич	F
70	Андрияшин Иван Дмитриевич	D
71	Кудрявцев Матвей Евгеньевич	F
74	Биктимиров Арслан Денисович	D
77	Фатеев Никита Александрович	D
84	Акимов Сергей Алексеевич	D
86	Захарян Егор Владимирович	F
87	Сергеев Степан Борисович	F
90	Мордашов Денис Анатольевич	F
92	Гуртовенко Артем Игоревич	D
96	Малков Никита Алексеевич	F
97	Кривошеев Иван Александрович	D
99	Сапронов Максим Евгеньевич	F

Взятие ворот						Уда.	ления			
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	17:22	35	70			13	1	30	05:58	6:58
2	18:40	86	29			97	1	30	24:34	25:34
						70	1	15	41:48	42:48

Кс	манда «В» — ЦСКА	
Νō	Фамилия Имя	Поз
30	Мандрыкин Константин Александрович	G
98	Фролов Михаил Михайлович	G
7	Степаньков Даниил Андреевич	F
8	Савин Дмитрий Дмитриевич	F
23	Трофимов Ярослав Сергеевич	D
24	Бушуев Даниил Дмитриевич	D
29	Маковецкий Никита Всеволодович	F
44	Россинский Иван Андреевич	D
47	Комаров Арсений Дамирович	F
69	Оклеба Лука Кириллович	D
77	Василевский Богдан Константинович	F
78	Штырхунов Владимир Алексеевич	D
81	Мандрыкин Тимофей Александрович	F
87	Якушевский Богдан Геннадьевич	F
88	Валеров Леонид Алексеевич	D
91	Воробьев Василий Владимирович	F
96	Ермолов Даниил Дмитриевич	F

Взятие ворот						
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	
1	02:59	8	47	87		
2	15:29	7	77			
3	16:04	96	77			
4	16:39	91	23			
5	33:11	29	91			
6	40:10	96	44	7		

Удаления					
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон	
91	1	30	17:12	17:22	
81	1	30	22:35	23:35	
30	1	5	23:19	24:19	
29	1	30	41:36	42:36	

Послематчевые броски	
	١.

Время игры вратарей			
Время	«A»	«B»	
00:00	22	30	
16:39	39	30	
45:00	39	30	

				181	Ę
Результат по периодам	1	1	2	3	
Взятие ворот	«A»	0	2	Ø(V)	ŀ
	«B»	1	3	2	į
Штрафное время	«A»	1	1	1	1
	«B»	0	3	1	

бщ	Время	гры
	Hayano	03:00
77	Окончание	03:00
90 * MG	С <b>Тайм-а</b> ут	
	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Прим	ечание к протоколу